АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  3 апреля  2018 года
п. Колпна

«О  сокращении  штатов»

№   ~~

В  соответствии  с  распоряжением  администрации  Колпнянского  района
от  3 апреля  2018 года, в  целях  оптимизации  расходов  на  содержание, в  связи
с  недостатком  средств  в  бюджетах  образовательных  организаций  района

приказываю:

1 .Руководителям  муниципальных  образовательных  организаций
организовать  проведение  с  4 апреля  2018 г. процедур  сокращения  персонала,
заработная  плата  которого  финансируется  из  муниципального  бюджета, с
соблюдением  норм  трудового  законодательства  в  следующем  количестве
ставок:

1.1. Осечкиной  А.А. (МБОУ  «Колпнянский  лицей»): 8 ставок, в  т.ч. по  2

ставки  в  Ушаковском  и  Маркинском  филиалах.
1.2. Авиловой  М.В. (МБОУ  «Колпнянская  средняя  общеобразовательная

школа  №  2»): 1 ставка.
1.3. Пиляевой  О.В. (МБ  ДОУ—детсад  №  1 «Солнышко»): 8 ставок.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного

экономиста  отдела  образования~Т%

Начальник  отдела 	s 	нь  й
о  Ё G

~оРОор,ИОмА  ~А~9

а  о 	колI7нянский  5а  /
РАЙо 	д  л

С.В.Пашков
S.

ос  6РАЗОВА 	й

С  приказом  ознакомлены:

	00000001